מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו פרטיו המזהים ופרטים נוספים במסמכים הושמטו:

17/07/2024

077-5006206

052-6885006

מס' תיק להקלדה 72020
לכבוד בימ"ש בימ"ש שלום-אשקלון

בקשה להוצאת צו מעצר בנוכחות חשוד

פרטים כלליים
יחידה תחנת קרית גת לכיש מספר תיק פלא 2020
תאריך 10/10/2020 כ"ב תשרי תשפ"א סיווג תיק פ.א
מס' תיק מסוף 2 מס' מסמך בתיק כח
נושא המסמך [Redacted]

פרטי החשוד
סוג ת"ז 10 שם פרטי [Redacted]
ת"ז [Redacted] שם משפחה [Redacted]
שם אב [Redacted] תאריך לידה [Redacted]
[Redacted]

1. סמכות מקומית

העבירה נעברה, כולה או מקצתה, בתחום השיפוט של בית משפט זה.

היחידה הממונה על חקירת העבירה נמצאת בתחום שיפוט של בית משפט זה.

האדם עצור באזור שיפוט של בית משפט זה ולא ניתן להביאו לבית משפט כאמור לעיל עקב נסיבות מיוחדות כדלקמן:

2. פרטי העבירה/ות

מדובר באירוע אלימות בין בני זוג. החשוד תקף את המתלוננת וגרם לה לחבלות. בנוסף גרם לנזק לרכוש.

3. העובדות המהוות בסיס לחשד כנגד החשוד

דוחות פעולה של השוטרים
עדות המתלוננת
עדות המדווח

4. מצורף חומר חסוי (לידי השופט/ת בלבד)

כן לא

5. סעיף(פי) העבירה

חומר סעיף סמל ושם החוק האשמה עבירה נגזרת
פשע 382 (ג) 1977 - תשל"ז - חוק העונשין, תשל"ז - 100- חוק העונשין, תשל"ז - 1977 תקיפה הגורמת חבלה ממש - בן זוג 100- חוק העונשין, תשל"ז - 1977 תקיפה הגורמת חבלה ממש - בן זוג 100- חוק העונשין, תשל"ז - 1977
עוון 1452 1977 - תשל"ז - חוק העונשין, תשל"ז - 100- חוק העונשין, תשל"ז - 1977 היזק לרכוש במזיד היזק לרכוש במזיד

6. עבירות נוספות:

הנ"ל נעצר בתאריך: 10/10/2020 בשעה: 04:00 באשמה(ות) דלעיל.

17/07/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

מה העונש על תקיפה וגרימת חבלה לבת זוג?

העיקרון המנחה בכלל עבירות התקיפה במשפחה, הוא הכפלה של הענישה המרבית.